
desde 714€
Precio Final con tasas

Servicios Incluidos
Vuelos regulares Turkish Airlines en clase turista
(T) desde Madrid, Barcelona, Bilbao, Valencia y
Málaga (consultar otras ciudades de salida),
3 noches de hotel en Dubai en régimen A/D,
traslados aeropuerto – hotel – aeropuerto, visitas
según pack elegido, seguro básico de viaje.
Documentación, Tasas y Carburante (270€ neto).

No incluye:
Suplemento aéreo T. Alta TK clase T: 120€
Seguro ampliación coberturas y gastos de
anulación (hasta un máx. de 1.500€): 45 €

Consulte suplemento vuelos directos cía
Emirates.

No incluye Tourist Dirham (tasa turística, pago en
destino. Importe aproximado por persona y
noche, sujeto a modificación sin preaviso), según
categoría:

Hoteles 3*: 3$ // 4*: 4,5$ // 5*: 6$

Dubai Espectacular & Dubai Express
Otoño 2019 – Primavera 2020

Programa base Dubai Espectacular: 
Vuelos, traslados, 3 noches de hotel y visita de medio día por la 
ciudad de Dubai en español (por la mañana)

Completa tu viaje añadiendo el Pack Dubai Express (95€) 
Incluye: 

Safari en 4 x 4 por el desierto con cena barbacoa y espectáculo 
Crucero con cena-espectáculo en Dhow tradicional

4 días 
Salidas: Diarias excepto Jueves

Del 12 de Octubre 2019 al 20 de Abril 2020

OFERTA NO VÁLIDA PARA GRUPOS NI RESERVAS DE SÓLO 1 PERSONA
CONDICIONES ESPECIALES: 
Una vez emitidos, los billetes están sujetos a penalización en caso de anulación o modificación.

Precios por persona, mínimo 2 participantes.

Cat. Hab.
DUBAI ESPECTACULAR

12/10/19 a 30/04/20

Noche 
Extra

Supl. Eventos*
p/persona y 

noche

HOTELES PREVISTOS
(o similares):

Zona de Dubai

A
DBL
SGL

714€
849 €

46€
92€

35€
70€

Arabian Park Resort 3*
City Max Bur Dubai 3*

Al Jaddaf
Bur Dubai

B
DBL
SGL

861€
1.035€

60€
120€

35€
70€

Mena Plaza 4* 
Signature Tecom 4* 

Mall of The Emirates
Barsha Heights

C
DBL
SGL

890 €
1.085 €

67€
134

52€
104€

Hilton Garden  Inn Mina Road 4*
Hilton Double Tree al Barsha 4*

Al Jumeirah
Mall of The Emirates

D
DBL
SGL

926 €
1.147 €

80€
160€

58€
116€

Ramada Jumeirah 5*
Elite Byblos 5*

Media Rotana Tecom 5*

Al Jumeirah
Sheikh Zayed

Barsha Heights

*Eventos Dubai 2019-2020 (fechas y eventos sujetos a cambios sin preaviso): AIR SHOW: 17 A 21/11 – BIG 5: 25 A 29/11  -
ARAB HEALTH 26 A 31/01/20  – GULF FOOD 15 A 21/02/20 Precios no válidos para FIN DE AÑO 27/12/19 A 03/01/20

FOLLETO SUPER-PROMOCIÓN. Fecha de edición: 01/10/19::  Image Tours, S.A.  - Org Técnica GC 26 M. Condiciones generales en WWW.IMAGETOURS.ES

PRECIOS CALCULADOS CON CAMBIO DE USD-€ Y VALOR DEL CARBURANTE Y TASAS AEROPORTUARIAS EN FECHA 01/01/19, SUJETOS A REVISIÓN SEGUN ART . 157 

DEL R.D.L. 1/2007. Requisitos Turistas UE: pasaporte con vigencia superior a 6 meses desde la fecha de regreso del viaje, y mínimo 2 páginas en blanco. 

Turistas no UE: consultar con su embajada. 

http://www.imagetours.es/

