

# Dubai Espectacular & Dubai Express

## Otoño 2019 – Primavera 2020

4 días

Salidas: Diarias excepto Jueves

Del 12 de Octubre 2019 al 20 de Abril 2020

desde **714€**  
Precio Final con tasas

### Servicios Incluidos

Vuelos regulares Turkish Airlines en clase turista (T) desde Madrid, Barcelona, Bilbao, Valencia y Málaga (consultar otras ciudades de salida), 3 noches de hotel en Dubai en régimen A/D, traslados aeropuerto – hotel – aeropuerto, visitas según pack elegido, seguro básico de viaje. Documentación, Tasas y Carburante (270€ neto).

### No incluye:

Suplemento aéreo T. Alta TK clase T: 120€ Seguro ampliación coberturas y gastos de anulación (hasta un máx. de 1.500€): 45 €

Consulte suplemento vuelos directos cía Emirates.

No incluye Tourist Dirham (tasa turística, pago en destino. Importe aproximado por persona y noche, sujeto a modificación sin preaviso), según categoría:

Hoteles 3\*: 3\$ // 4\*: 4,5\$ // 5\*: 6\$

### Programa base Dubai Espectacular:

Vuelos, traslados, 3 noches de hotel y visita de medio día por la ciudad de Dubai en español (por la mañana)

### Completa tu viaje añadiendo el Pack Dubai Express (95€)

Incluye:

**Safari en 4 x 4 por el desierto con cena barbacoa y espectáculo**

**Crucero con cena-espctáculo en Dhow tradicional**



### Precios por persona, mínimo 2 participantes.

Cat.	Hab.	DUBAI ESPECTACULAR 12/10/19 a 30/04/20	Noche Extra	Supl. Eventos* p/persona y noche	HOTELES PREVISTOS (o similares):	Zona de Dubai
A	DBL	<b>714€</b>	46€	35€	Arabian Park Resort 3* City Max Bur Dubai 3*	Al Jaddaf Bur Dubai
	SGL	849 €	92€	70€		
B	DBL	861€	60€	35€	Mena Plaza 4* Signature Tecom 4*	Mall of The Emirates Barsha Heights
	SGL	1.035€	120€	70€		
C	DBL	890 €	67€	52€	Hilton Garden Inn Mina Road 4* Hilton Double Tree al Barsha 4*	Al Jumeirah Mall of The Emirates
	SGL	1.085 €	134	104€		
D	DBL	926 €	80€	58€	Ramada Jumeirah 5* Elite Byblos 5* Media Rotana Tecom 5*	Al Jumeirah Sheikh Zayed Barsha Heights
	SGL	1.147 €	160€	116€		

\*Eventos Dubai 2019-2020 (fechas y eventos sujetos a cambios sin preaviso): AIR SHOW: 17 A 21/11 – BIG 5: 25 A 29/11 -

ARAB HEALTH 26 A 31/01/20 – GULF FOOD 15 A 21/02/20

Precios no válidos para FIN DE AÑO 27/12/19 A 03/01/20

### CONDICIONES ESPECIALES:

Una vez emitidos, los billetes están sujetos a penalización en caso de anulación o modificación.

OFERTA NO VÁLIDA PARA GRUPOS NI RESERVAS DE SÓLO 1 PERSONA



FOLLETO SUPER-PROMOCIÓN. Fecha de edición: 01/10/19:: Image Tours, S.A. - Org Técnica GC 26 M. [Condiciones generales en WWW.IMAGETOURS.ES](#)

PRECIOS CALCULADOS CON CAMBIO DE USD-€ Y VALOR DEL CARBURANTE Y TASAS AEROPORTUARIAS EN FECHA 01/01/19, SUJETOS A REVISIÓN SEGUN ART. 157

DEL R.D.L. 1/2007. Requisitos Turistas UE: pasaporte con vigencia superior a 6 meses desde la fecha de regreso del viaje, y mínimo 2 páginas en blanco.

Turistas no UE: consultar con su embajada.